Решение Ученого совета МФ МГТУ им. Н. Э. Баумана

от 29 сентября 2023 г.

Развитие официальных сайтов Мытищинского филиала

МГТУ им. Н. Э. Баумана

В период с 2020 по 2023 год были выполнены следующие работы:

— Масштабный редизайн официального сайта МФ МГТУ.

— Создание и поддержка комплекса приложений «Расписание МФ».

— Создание и поддержка раздела «Направления подготовки» на сайте

МФ.

— Создание и поддержка сайта «День открытых дверей».

— Создание и поддержка сайта «Бессмертный Полк МФ МГТУ».

— Создание и поддержка сайта газеты «За инженерные кадры».

— Создание раздела «Виртуальный музей истории Лестеха» на сайте

МФ.

— Исторический проект «Жизнь замечательных Лестеховцев» на сайте

МФ (20 статей).

— Поддержание актуальности специального раздела «Сведения об

образовательной организации» сайта МФ посредством модуля

VIKON.

— Поддержание актуальности других разделов сайта, в том числе

раздела приемной комиссии.

— Оперативное размещение на сайте филиала объявлений и

публикаций о прошедших событиях.

— Предоставление возможности прохождения практики в ИЦ

студентам кафедры К3.

Ученый совет постановляет:

1. Работу по поддержке и развитию официальных веб-ресурсов

Мытищинского филиала признать удовлетворительной.

2. Сотрудникам ИЦ:

— Продолжать работы по поддержке и улучшению существующих

сайтов и веб-приложений МФ.